JOHANNES, Symonis, de Zassen, x bonaria terre et nemoris apud *Ghemeingh* (1).

JOHANNES DE OPHEM, III^{xx} bonaria apud *Gulpe*.

JOHANNES dictus *Wolf*, de Zanthoven, iii bonaria prati jacentia apud *Vierssele* supra *Netam*.

JOHANNES, Willelmi Andree, de Rode, vi bonaria terre et prati (2).

JOHANNES, filius Berte de Gossenhove, dimidium bonarium terre juxta *Walsberghe*.

JACOBUS DE ERREMBERGHE, de iii bonariis prati, v libris et xii caponibus jacentibus apud *Hespin* (3).

JOHANNES, Aneclmi de Ravels, de vi bonariis prati sitis apud Fol. 59 v°. *Aerle*.

JOHANNES DE VENNA, de Herenthals, de una parte decime de *Ghierle*. Katherina, uxor Johannis de Wickenvorst, de Herenthals, tenet modo.

JOHANNES DE MECHLINIA, prope Galopiam, de iii et dimidio bonariis terre arabilis juxta *Galopiam*; item, apud *Mechliniam* ii et dimidium bonaria terre.

JOHANNES, filius domini Willelmi de Montenaken, de xxxvii solidis, iii et dimidio denariis lovaniensibus (4).

Item, idem, xxix capones, ii pullos, iii fenatores.

Item, idem, in *Orsmake*, xxviii solidos lovanienses et v denarios.

(1) Dans la minute du registre, on lit *Ghemenigh*. (Voy. *Spechtboek*, fol. 301 r°.)

(2) La situation de ce fief n'est pas indiquée.

(3) Voy. ci-dessus, page 28.

(4) *Waer si gelegen syn en wetic niet*, dit le clerc Specht, dans son registre, fol. 91 r°. (Voy. aussi, fol. 274 r°.)

JACOBUS DE GENTINIS, miles, cx libras annuatim jacentes apud *Pinchart*. Johannes de Othengnies comparavit hec bona erga eum (1).

JOHANNES DE OPHEM, de vi bonariis et i jornali terre arabilis sitis in *Ophem* juxta *Anderlecht*. Vendidit iii bonaria Henrico Suterney, de Capella, prope Bruxellam.

JOHANNES DOMINUS DE HEVERLE, de bonis de *Heverle* cum omnibus bonis pertinentibus ad domum de *Heverle* (2).

JOHANNES FRAYBART, opidanus bruxellensis, de vi jornalibus prati sitis apud *Haren*.

JOHANNES, filius Gerardi de Wesembeke, de bonis jacentibus in *Pulle*, in pratis, terris, mansis et aliis usque ad valorem ii^e librarum annuatim vel circiter (3).

JOHANNES, filius domini Arnoldi de Houte, de terra de Breda, sex solidos grossos census in *Baerle*, cum mansionariis, et medietatem de monte apud *Merbeke* (4). Willelmus, clericus, recepit relevium.

JOHANNES, filius Willelmi, quondam domini de Rotselaer, de bonis de *Rotselaer* cum suis attinentiis (5).

(1) Voy. ci-dessus, page 146. Au *Spechtboek*, fol. 240 r°, on lit ce qui suit : « Ysabelle, fille messire Jehan Dottengniez, tient lez biens Dottengniez, » gisans à *Pinchart*, qui furent acheteit à messire Jaque de Gentinez. Et « peulent valoir par an cl livres turnoise. »